
Mitgliederliste CVOA

Chor Funktion Name Strasse Ort Telefon Natel E-Mail

Präsident/in Muralt Ines Lerchenweg 4 4536 Attiswil 032 637 29 06 079 728 56 33 ines.muralt@bluewin.ch 1910

Dirigent/in Solothurnstrasse 9 4536 Attiswil 032 637 22 09 079 322 24 77 gygax-vescovi@bluewin.ch

Dirigent/in Oltenstrasse 14 A 4536 Attiswil 079 395 78 63 condor@ggs.ch

Kassier/in Stauffer Isabel Lerchenweg 5 4536 Attiswil 032 621 84 85 076 560 91 55 istauffer@epost.ch

Sekretariat Gruber Bernhard Solothurnstr. 56 4536 Attiswil 032 637 30 28 079 319 91 00 b.gruber@ggs.ch

Gem. Chor Graben-Berken Präsident/in Hofer Annarös 079 734 94 67 hoferann@besonet.ch 1946

Dirigent/in Ryf-Lanz Barbara Breitmatt 1 4536 Attiswil 079 476 26 62 barbara.ryf@bluewin.ch

Kassier/in Eichenberger Samuel Burach 24 3376 Graben 079 398 28 79 samuel.eichenberger@bluewin.ch

Sekretariat Schär Mirjam Burach 66 3376 Graben 062 961 27 00 079 574 01 65 mirjam.schaer@bluewin.ch

Kammerchor Herzogenbuchsee Präsident/in Schär Adrian Wysshölzlistr. 20 062 961 75 23 079 762 14 18 adrianschaer@ieee.org 1966

Dirigent/in Santos Hiram 4052 Basel 076 481 26 18 hiramsantos@hotmail.com

Kassier/in Kronenberg Charlotte Turnstr. 14 079 958 95 82 charlotte@kronenberg.nu

Sekretariat Hug-Gasser Monika Im Baumgarten 4 4915 St. Urban 062 927 17 25 monika_hug@besonet.ch

Männerchor Langenthal Präsident/in Grunder Jürg 4900 Langenthal 062 922 98 79 praxis@dr-grunder.ch 1841

Dirigent/in Steiner-Thaler Anita Turnhallenstr. 8 4900 Langenthal 062 923 17 35 079 441 13 29 anita@steiner-thaler.ch

Dirigent/in Nyfeler Ruth Krippenstrasse 6 4900 Langenthal 062 922 32 56

Kassier/in Minder Markus Pappelweg 18 4950 Huttwil 062 962 06 32 markus_minder@bluewin.ch

Sekretariat Lerch Beat 3368 Bleienbach 062 922 89 36 079 424 58 75 beatlerch@bluewin.ch

Linksmähderchor Madiswil Präsident/in Aebi Hans Unterdorfstrasse 5 4934 Madiswil 062 965 31 06 079 300 42 70 aebihans17@gmail.com 1934

Dirigent/in Ryf-Lanz Barbara Breitmatt 1 4546 Attiswil 079 476 26 62 barbara.ryf@bluewin.ch

Kassier/in Ritschard Jeannette Tulpenweg 31 4934 Madiswil 062 965 10 84 078 635 35 61 j.ritschard@gmx.net

Sekretariat Gfeller Hansueli Lindenweg 9 4934 Madiswil 062 965 12 08 077 521 94 86 ehgfeller@bluewin.ch
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Gem. Chor Busswil-Melchnau Präsident/in Dambach Renate Dörfli 13A 4917 Busswil 079 839 77 95 renate21.rd@gmail.com 1853

Dirigent/in

Kassier/in Weinert Sylvia Dörfli 14 D 4917 Busswil 062 927 25 44 077 458 03 73 sylvia.weinert@solnet.ch

Kontaktadresse Sekretariat Hugi Susann Buchhalde 45 4917 Busswil 062 927 24 09 079 787 60 67 s.b.hugi.busswil@bluewin.ch

Gemischter Chor Niederbipp Präsident/in Ferreira Larissa Dorfstrasse 35 4539 Farnern 079 767 89 39 teraks84@gmail.com 1906

Dirigent/in Pastorello Matteo Büelacher 28 031 971 69 29 076 439 32 15 matteopastorello@bluewin.ch

Kassier/in Born Peter Breitsteinweg 43b 4704 Niederbipp 079 487 95 49 lindenmatt@bluewin.ch

Sekretariat Müller Daniela Zelgliweg 11 4704 Niederbipp 032 633 13 02 079 768 99 22 dani-zelgli@bluewin.ch

Männerchor Leimiswil Präsident/in Zaugg Christian 4935 Leimiswil 079 666 98 45 zaugg_christian@bluewin.ch 1911

Dirigent/in Minder Marc Sonnseite 48 4935 Leimiswil 062 922 45 35 079 483 52 10 marc.minder@gmx.ch

Kassier/in Zollet Bruno Waldhaus 1 3432 Lützelflüh 079 607 48 07 b.zollet@outlook.com

Ryser Lukas 4932 Wynau 062 929 09 08 079 332 56 59 lucky@besonet.ch

Gemischter Chor Oeschenbach Präsident/in Zurflüh Christian Hauptstrasse 58 3475 Riedtwil 062 968 19 12 078 853 98 10 christian.z@gmx.ch 1983

Dirigent/in Eichenberger Erika Burgweg 4 3365 Seeberg 062 968 18 32 078 693 33 82 eichenberger.ep@besonet.ch

Kassier/in Kobel Martina Bernstrasse 37 3532 Zäziwil 079 672 42 74 martinakobel@bluewin.ch

Sekretariat Paradiso Sonja Sonnmatt 127 3464 Schmidigen 034 435 15 21 079 326 73 69 kobel_sonja@hotmail.com

Rütscheler Singlüt Präsident/in Dürrenmatt Peter Langweg 15 4900 Langenthal 062 922 15 70 079 795 85 56 duerrenmatt@anzeigeroberaargau.ch 1932

Dirigent/in Nyffenegger Robin 076 761 07 95 robin.nyffenegger@ny-network.ch

Dirigent/in Erdin Petra Kirchacker 2 4933 Rütschelen 079 288 45 80 pe.erdin@bluewin.ch

Kassier/in Lanz Michael Haldimoos 31 4922 Bützberg 079 466 96 56 michaellanz@gmx.ch

Sekretariat Staudenmann Tina Ey 2 3368 Bleienbach 079 254 61 76 tina.staudenmann@gmx.ch

Frauenchor Wangen a/A Präsident/in Iseli Heidi Jurastrasse 43 3380 Wangen a/A 032 631 11 52 079 253 45 81 heidi.iseli@gmx.ch 1913

Dirigent/in Kley Alexa Steinacherweg 4a 4537 Wiedlisbach 076 482 83 28 alexa.kley@sunrise.ch

Kassier/in Oberfeldstrasse 11 3362 Niederönz 076 725 10 52 062 961 14 44 a.bischofberger@besonet.ch

Sekretariat Iseli Heidi Jurastrasse 43 3380 Wangen a/A 032 631 11 52 079 253 45 81 heidi.iseli@gmx.ch
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Männerchor Wangen a/A Präsident/in Fluri Jürg Eigerweg 22 4912 Aarwangen 032 636 10 26 079 251 26 45 info@casabiente.ch 1867

Dirigent/in Santiago Garzón 4056 Basel-Stadt 076 436 07 87 sagarzon@hotmail.com

Dirigent/in Chiaramonte Luigi Eichweg 26 079 957 93 45 luigi.chiaramonte@gmx.ch

Kassier/in Hodel Konrad Finkenweg 14 3380 Wangen a/A 032 631 13 62 079 324 97 70 khodel@bluewin.ch

Sekretariat Strasser Peter 3367 Thörigen 079 206 09 20 stracasa@bluewin.ch

Männerchor cantAare Aarwangen Präsident/in Marti Heinz Bläuenrainstr. 3 4912 Aarwangen 079 654 83 62 hzmarti@bluewin.ch 2009

Dirigent/in Zürcher Thomas Tannenweg 13 079 663 05 60 zuercherthomas@bluewin.ch

Kassier/in Übersax Paul Bläuenrainstr.25 4912 Aarwangen 062 922 90 49

Sekretariat Barner Helmut Höhestr. 10 4923 Wynau 062 929 33 56 079 686 47 61 h.barner@gmx.ch

StimmAkrobaten Präsident/in Saladin Claudia 4539 Rumisberg 032 636 00 43 cla.saladin@gmail.com 2018

Dirigent/in Gallay Delphine Gummenweg 3 4539 Rumisberg 071 558 85 90 delphine.gallay@gmail.com

Kassier/in Wagner Priscilla 079 633 97 83 priscilla.huegli@gmail.com

Furrer Barbara Chürzi 1 4704 Wolfisberg 032 544 00 44 babs@fam-furrer.ch

Chor Funktion Name Strasse Ort Telefon Natel E-Mail

Chor der Musikschule Huttwil Präsident/in Kunz Guido Spitalstrasse 14 4950 Huttwil 062 962 36 46 schulleitung@musikschule-huttwil.ch

www.musikschule-huttwil.ch Dirigent/in Schweri Amanda 3600 Thun 076 378 99 99 amanda.schweri@musikschule-huttwil.ch

Bernet Corinne Spitalstrasse 14 4950 Huttwil 062 962 36 46 buchhaltung@musikschule-huttwil.ch
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